
Dodatek c. 1 ke Smlouve 0 (MO

č. objednatele: 2016/OSM/0418/DDIL

č. zhotovitele: 010/2016

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen „OZ“)

Smluvní strany

1. Objednatel: Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, Praha 9

zastoupená: Ing. Janem Jarolímem, starostou městské části

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jan Jarolím, starosta městské části

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Stanislav Goiler, vedoucí oddělení investic a

údržby OSM

ICQ: 000 63 894

DIC: CZOOO63894

@ankovm’ spojení:

Císlo účtu  

2. Zhotovitel: ZlD stavební společnost, spol. s r.o.

se sídlem: K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice

zastoupený: Ing. Jaroslavem Mikanem, jednatelem

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Mikan, jednatel

osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Marek Nesvačil, vedoucí výroby

ICQ: 452 44 618

DIC: CZ45244618

@ankovm’ spo'ení:

Císlo účtu:

Preambule

Smluvní strany se dohody na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 13. 6. 2016 (dále

jen „Smlouva“) k provedení stavby ,,ZS Spitálská — přestavba Bumbálku — příprava územi“

Dodatek č. 1 je uzavírán za účelem změny rozsahu předmětu díla, a to z následujících skutečností:

Při demolici objektu školní družiny byly objeveny železobetonové základové konstrukce, které nesouvisí

s demolovaným objektem. Z důvodu dalšího postupu prací je nutné tyto základové konstrukce odstranit a

odborně uložit na příslušnou skládku.

Tímto dodatkem se mění následující články SOD:

IV. Cena díla a platební podmínky

Nové znění bodu 4.1.

Celková cena díla d/e této smlouvy ve zněníjej/ho Dodatku č. 1 je stanovena ve výši:

 

Cena dle SOD bez DPH 5 849 233,- KČ

Cena Dodatku č. 1 bez DPH 455 327,- Kč

Cena celkem bez DPH 6 304 560,- KČ (slovy:Šestmilionůtřistačtyřitisícpětsetšedesátkorunčeských)

DPH 21% 1 323 958,- KČ

Celková cena díla vč. DPH : 7 628 518,- Kč

Ostatní ujednání obsažená ve Smlouvě nejsou ujednáními obsaženými v tomto dodatku nijak

dotčena.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

2. Jakákoliv změna tohoto dodatku musí být provedena písemnou formou.



3. Veškeré okolnosti týkající se tohoto dodatku se řídí pouze písemnou dohodou zúčastněných stran,

Smlouvu a tímto dodatkem.

4. Dodatek je vyhotoven v péti stejnopisech, z nich tři výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

5. Dodatek je uzavřen ve svobodné a pravé vůli všech účastníků, bez nátlaku a ne za nevýhodných

podmínek, při znalosti všech okolností smluvních vtahu a všeobecných dodacích podmínek.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující smluvními stranami parafované přílohy:

Příloha č. 1: Změnový rozpočet

V Praze dne *) ] BE)“, 7015 V Praze dne

 

Z ID stavební společnost

spol. s r.o.

K Rybníčku č.13

190 1?} Praha 9 - Satalice

DIC: (3245244618

 



Z
a
k
á
z
k
a
:

P
a
v
i
l
o
n
Z
Š

Š
p
i
t
á
l
s
k
á

-
P
ř
í
p
r
a
v
a
ú
z
e
m
í

-
p
ř
í
l
o
h
a
k
D
O
D
A
T
K
U

č
.

1
-
b
o
u
r
á
n
í
z
á
k
l
a
d
o
v
ý
c
h
p
a
s
ů

P
o
p
i
s

0
1
,
1
:
B
o
u
r
á
n
í
ž
e
l
e
z
o
b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h
z
á
k
l
a
d
o
v
ý
c
h
p
a
s
ů

0
0
1
:
Z
e
m
n
i
p
r
á
c
e

0
9
6
:
B
o
u
r
á
n
í
k
o
n
q
u
k
c
í

V
R
N
:

V
e
d
l
e
j
š
í
r
o
z
p
o
č
t
o
v
é
n
á
k
l
a
d
y

C
e
n
a

4
5
5
3
2
7

1
2
6
5
9

4
3
7
6
6
8

5
0
0
0

 

C
e
l
k
e
m
(
b
e
z
D
P
H
)

4
5
5
3
2
7



1
_
l
1
7
4
1
0
1
1
0
1

2
.
_
1
6
2
2
0
1
1
o
1

3
,
A
1
6
7
1
0
1
1
o
1

4
.

1
8
1
1
1
1
1
2
1

5
.
1
9
6
1
0
5
5
1
1
1

6
.
1
9
9
7
0
1
8
2
1
1

7
i
9
9
7
0
1
3
5
0
1

8
;
l
9
9
7
0
1
3
5
0
9

9
2
:
9
9
7
0
1
3
8
0
2

1
o
.

9
9
7
2
1
1
6
1
2

1
1
.
2
0
3
0
0
0
1
0
0
0

P
o
p
i
s

0
1
,
1
:
B
o
u
r
á
n
í
ž
e
l
e
z
o
b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h
z
á
k
l
a
d
o
v
ý
c
h
p
a
s
ů

0
0
1
:
Z
e
m
n
í
p
r
á
c
e

Z
á
s
y
p
j
a
m

š
a
c
h
e
t
r
ý
h
n
e
b
o
k
o
l
e
m
o
b
j
e
k
t
u
s
y
p
a
n
i
n
o
u
s
e
z
h
u
t
n
ě
n
í
m

V
o
d
o
r
o
v
n
é
p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
d
o
2
0
m

v
ý
k
o
p
k
u
/
s
y
p
a
n
i
n
y
z
h
o
r
n
i
n
y
t
ř

1
a
ž
4
-
z
e
m
i
n
A
a
A
z
e
s
t
a
v
e
n
i
š
t
n
í
d
e
p
o
n
i
e

 

i
N
a
k
l
a
‘
d
a
n
i
v
y
k
o
p
k
A
u
A
z
h
o
r
n
i
n

tř
.

1
a
ž
4
d
o
1
0
0
m
3

0
9
6
:
B
o
u
r
á
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
í

B
o
u
r
á
n
í
z
á
k
l
a
d
ů
z
e
2
8
-
z
á
k
l
a
d
o
v
é
p
a
s
y

4
4
4

'
V
n
i
t
r
o
s
t
a
v
e
n
i
é
t
n
i
d
o
p
r
a
v
a

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
o
h
h
m
o
t
p
r
o
b
u
d
o
v
y v
d
o
6
m

O
d
v
o
z

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
s
k
l
á
d
k
u
n
e
b
o
m
e
z
i
s
k
l
a
d
k
u
d
o

1
k
m

s
e
s
l
o
ž
e
n
í
m

P
ř
í
p
l
a
t
e
k
k
o
d
v
o
z
u

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
s
k
l
á
d
k
u
Z
K
D

1
k
m

p
ř
e
s
;

1
k
m
-

1
4
k
m

P
o
p
l
a
t
e
k
z
au
l
o
ž
e
n
i
s
t
a
v
e
b
n
í
h
o
ž
e
l
e
z
o
b
e
t
o
n
o
v
é
h
o
o
d
p
a
d
u
n
a
s
k
l
á
d
c
e
ý
s
k
l
á
d
k
o
v
n
é
)

l
N
a
k
l
a
d
á
n
í
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
d
o
p
r
a
v
n
í
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
y
p
r
o
v
o
d
o
r
o
v
n
o
u
d
o
p
r
a
v
u

  

 
 

V
R
N
:

V
e
d
l
e
1
5
|
r
o
z
p
o
č
t
o
v
é
n
á
k
l
a
d
y

 

Z
a
ř
í
z
e
n
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

—
z
a
b
e
z
p
e
o
e
n
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

l
P
l
o
š
n
a
'
ú
p
r
a
v
a
t
e
r
é
n
u
d
o
5
0
0
m
2
z
e
m
i
n
a

t
ř

1
a
ž
4
n
e
r
o
v
n
o
s
t
i
d
o

+
/
-
1
5
0
m
m

v
r
o
v
i
n
n
é
a
s
v
a
h
u
d
o

1
:
5

M
J

k
p
l

J
e
d
n
.
c
e
n
a

4
2
o

3

4
2
0

2
8
.
7
8
~

4
2
0

6
0
0

'
A
2
6
4
6

:
5
5
9
2
2
2
2

„

1
0
0
8

1
9
9
8

„
„

1
4
1
1
2„

9
8
8

1
0
0
8*
4
1
;

9
3
6
0
0

1
0
0
,
8

I

4
8
7
.
2
6

 

 

2
5
2
0
1
4
3
:

2
2
6
5
3
:

3
8
6
4
6
‘

C
e
n
a

4
5
5
3
2
7

1
2
6
5
9

1
2
0
9

6
4
4
6

1
7
0
7

4
3
7
6
6
8

3
2
9
7
1

’
2
1
8
4
6
0
A

4
9
1
1
6
A

2
2
8
4
4

1
3
9
4
4

9
4
3
4
9
1

3
8
9
5
5

5
0
0
0

5
0
0
0


